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Comment 1: Reviewer A 
The report is important and the picture material is suitable for publication. However, the paper 
is in need of thorough language editing by a professional. 
Reply 1: We have turned to use the medical writing service. The paper has been thoroughly 
linguistically edited by 2 native English-speaking experts. 
Changes in the text: The main text and figure legends have been checked by 2 experts 
from AME Editing Service. 
 
 
Comment 2: Reviewer B 
In this case report, authors showed detailed histopathological findings of esophageal 
sebaceous glands. I think this manuscript is worthy of publication. However, there are a couple 
of issues to modify.  
 
Line 60. Author describerd “1. chronic non-atrophic gastritis with erosions (grade III) “, is 
"gastritis" really correct in the text?  
I don't think the English of Figure legend is appropriate. For example, I think "pathology 
biopsy" should be "histopathological findings of biopsy specimens," and I am not sure what 
you mean by "mild epithelial cell morphology. 

 
Reply 2: We have modified our text as above advised. 
Changes in the text: chronic superficial gastritis with erosions (grade III);A small squamous 
epithelium, normal epithelial cell morphology, and interstitial dispersion in inflammatory cell 
infiltration were observed, but no other specific pathological changes were observed 
 
 


